
 
 

 
 
 

 
„Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Dobrzyniewo Duże” 

Strona | 1 

Rir.271.10.2023 
Dobrzyniewo Duże, dnia 03.03.2023 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie 
podstawowym bez negocjacji) pn.: „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Dobrzyniewo Duże”. 

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
– CZĘŚĆ I, CZĘŚĆ II ORAZ CZĘŚĆ III 

 

Zamawiający, mając na względzie treść art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 
1. Termin składania ofert upłynął w dniu 03.03.2023 r. godz. 10:00, otwarcie nastąpiło 03.03.2023 r. po 
godz. 10:30. 
2. Zamawiający uprzednio zamieścił informację oraz podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia tj.: 
a. w przypadku części I kwotę w wysokości: 104 400,00 zł brutto (słownie: sto cztery tysiące czterysta 

złotych 00/100); 
b. w przypadku części II kwotę w wysokości: 88 200,00 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy 

dwieście złotych 00/100); 
c. w przypadku części III kwotę w wysokości: 8 000,00 zł brutto (słownie: osiem tysięcy złotych 

00/100). 
3. Przed upływem terminu składania ofert do siedziby Zamawiającego: 

a. W ramach I części zamówienia wpłynęły 2 oferty: 

 
b. W ramach II części zamówienia wpłynęły 3 oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania Wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

Jednostka Wykonawcy, która będzie 
brała udział w realizacji zamówienia 

Cena ofertowa brutto łącznie 

1.  
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

„TUW”, ul. H. Raabego 13, 02-793 
Warszawa 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych „TUW”, Biuro 

Regionalne w Olsztynie Siedziba 
zamiejscowa w Ełku, ul. S. Moniuszki 

3, 19-300 Ełk 

98 006,00 PLN 

2.  
Saltus Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych, ul. Władysława IV 22,  
81-743 Sopot 

----------------------- 96 318,00 PLN 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Jednostka Wykonawcy, która będzie 
brała udział w realizacji zamówienia 

Cena ofertowa brutto łącznie 

1.  
Generali Towarzystwo Ubezpieczeń 
Spółka Akcyjna,  ul. Senatorska 18, 

00-082 Warszawa 

Generali Towarzystwo Ubezpieczeń 
Spółka Akcyjna,  ul. Spokoja 2 ,  

20-074 Lublin 
69 610,00 PLN 

2.  

"COMPENSA TOWARZYSTWO 
UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA  

VIENNA INSURANCE GROUP" ,  Aleje 
Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 

Compensa TU SA Oddział Białystok,  ul. 
Mazowiecka 48, 15-302 Białystok 

75 500,00 PLN 

3.  
Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych „TUW”, ul. H. Raabego 13, 
02-793 Warszawa 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych „TUW”, Biuro Regionalne 

w Olsztynie Siedziba zamiejscowa w 
Ełku, ul. S. Moniuszki 3, 19-300 Ełk 

118 004,00 PLN 



 
 

 
 
 

 
„Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Dobrzyniewo Duże” 

Strona | 2 

 
c. W ramach III części zamówienia wpłynęła 1 oferta: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Jednostka Wykonawcy, która będzie 
brała udział w realizacji zamówienia 

Cena ofertowa brutto łącznie 

1.  

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, 
działająca w Polsce w ramach  

oddziału zagranicznego przedsiębiorcy 
pod firmą Balcia Insurance SE  

Spółka europejska Oddział w Polsce z 
siedzibą w Warszawie,  Al. 

Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 

Balcia Insurance SE Spółka europejska 
Oddział w Polsce z siedzibą w 

Warszawie ,  Al. Jerozolimskie 136, 02-
305 Warszawa 

11 464,00 PLN 


		2023-03-03T10:51:17+0100




